АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61»

Ул. Мраморная, 26, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367009, тел (8722) 51-68-12 e-mail: mail@nik i61.ru
ОГРН 1180571010586,ЙНН 0573011436,КПП 057301001, ОКПО Д2650372

ПРИКАЗ № 145-П
по МБОУ «СОШ № 61» г. Махачкалы от 28.08.2020г.

«Об обеспечении условий дли гигиенической обработки рук с применением кожных
антисептиков при входе в МБОУ «СОШ №61» , помещении приема пищи,

санитарные узлы и туалетные комнаты, об утверждении инструкции по их
использованию»

35В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4
«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и органа
работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктур
детей и молодёжи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
-19)», в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции,

(<:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Абдулвагабову М.М.- зам директора по АХЧ, обеспечить условия для гигиенической

обработки рук с применением кожных антисептиков при входе в МБОУ «СфШ №
61», помещения приёма пищи, санитарные узлы и туалетные комнаты.

2. Зам. директора по АХЧ Абдулвагабову М.М. провести инструктаж по обработкё рук с
младшим обслуживающим персоналом и учебно-вспомогательным персоналом в срок
до 31.08.2020 года.

3. Амирасулову М.Г., Эльдарову Х.Д., Магомедовой П.И., Гамидовой З.О. заместителям
директора по учебно-воспитательной работе, провести инструктаж по обработк: рук с
педагогическими работниками МБОУ «СОШ № 61» в срок до 31.08.2020 года.

4. Классным руководителям 1 - 1 0  классов на классных часах провести инструктак по
соблюдению профилактических мер и обработке рук с обучающимися МБОУ «фОШ
№ 61» в срок до 04.09.2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего прщйвф^ёйайздю за собой

Директор МБОУ « СОШ № 61 » № ii Дибнрон К.О.

98-20
зации
ы для
OVID